Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА И КОНТРОЛЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от «___» февраля 2014 года                                                                                     № ___

	Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в  комитете государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

     В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в целях реализации законодательства о государственной гражданской службе Российской Федерации,

     п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете государственного жилищного надзора и контроля  Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ государственной жилищной инспекции Ленинградской области от 1 ноября 2013 года № 20 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в государственной жилищной инспекции Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

государственного жилищного

надзора и контроля

Ленинградской области                                                                               С.Н.Кузьмин

Исп. Орлов А.С.
                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                                приказом

                                                                                               комитета государственного жилищного надзора и контроля

                                                                                               Ленинградской области

от «____»  февраля 2014 года № ___
                         (приложение)
Перечень
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в  комитете государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Начальник Юго-западного инспекционного отдела инспекционного департамента комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области.

2.Консультант Юго-западного инспекционного отдела инспекционного департамента комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области.

3.Главный специалист Юго-западного инспекционного отдела инспекционного департамента комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области.

4.Ведущий специалист Юго-западного инспекционного отдела инспекционного департамента комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области.

5.Начальник Северо-восточного инспекционного отдела инспекционного департамента комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области.

6.Консультант Северо-восточного инспекционного отдела инспекционного департамента комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области.

7.Главный специалист Северо-восточного инспекционного отдела инспекционного департамента комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области.

8.Ведущий специалист Северо-восточного инспекционного отдела инспекционного департамента комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области.

9.Главный специалист сектора делопроизводства инспекционного департамента комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области.